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W wywiadzie telewizyjnym Tedros Ghebreyesus, szef WHO, który
ostatnio przegrał batalię o traktat pandemiczny, który miał
przejąć kontrolę nad krajami w trakcie jakiejkolwiek epidemii,
stwierdził  publicznie  „mamy  poważne  wyzwanie,  jakim  są
antyszczepionkowcy i myślę, że musimy opracować strategię, aby
odeprzeć ich ataki, ponieważ szczepionki działają i mamy na to
dowody  po  naszej  stronie.  Myślę,  że  nadszedł  czas,  aby
bardziej  agresywnie  naciskać  w  tej  kwestii.  Wracając  do
antyszczepionkowców,  myślę,  że  wykorzystują  COVID-19,
powodując spustoszenie”.

Tymczasem na utajanych zebraniach w WHO otwarcie dyskutuje się
nad tym, że…

1. Szczepionki generalnie nie są badane, a nawet jeśli się je
bada to ze względu na małe grupy badanych wyniki statystyczne
są nieistotne.

2.  Dodawane  do  szczepień  adjuwanty  tj  rtęć,  aluminium,
formaldehyd, glin, fosforan glinu, cholesterol, Polisorbat 80,
kwasy tłuszczowe, obce gatunkowo białka, a nawet oleje, i ich
interakcje nie są również badane mimo, że naukowcy wiedzą o
problemach jakie wywołują.

3.  Rządowe  instytucje  takie  jak  amerykańska  agencja  FDA,
dopuszczająca leki do sprzedaży wie, że badania szczepionek są
nieistotne  i  dodatkowo  nikt  nie  bada  ich  wpływu  w  długim
okresie czasu. Jak podkreślił w poniżej zamieszczonym nagraniu
dr David Kaslow, na badania szczepionek „potrzeba wielu lat”,
a takich kosztów nikt nie chce ponosić.
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4.  Mimo  wiedzy  o  toksyczności  szczepień  i  buncie  wśród
pacjentów oraz lekarzy rządy nie chcą nic zmieniać a jedynie
modyfikować  programy  edukacyjne  przyszłych  lekarzy  jak  i
instytucjonalnie  tłumaczyć,  że  wszystko  jest  w  najlepszym
porządku i badania są wykonywane.

5.  Naukowcy  zamiast  produkować  bezpieczne  szczepionki  chcą
budować duże bazy danych, aby po fakcie badać statystyki złych
odczynów poszczepiennych.

Na  poniższym  filmie  z  zebrania  WHO  zostało  to  wszystko
wyjaśniane.

WHO tym samym produkuje dwa sprzeczne ze sobą komunikaty:
publicznie  zachwala  szczepienia  jako  panaceum  na  bolączki
świata, a za zamkniętymi drzwiami omawia horror związany z ich
rozpowszechnianiem.

WHO, które pretenduje do kontrolowania globalnej populacji i
dbania o jej zdrowie, jest tym samym kompletnie niewiarygodną
skorumpowaną instytucją, która przez dekady naraziła na śmierć
i okaleczenie miliardy ludzi na całym świecie. Teraz Tedros
chce się również brać za prawdziwych naukowców i świadomych
obywateli  aby  wymuszać  siłą  konsensus  na  przyjmowanie
zatrutych, zabijających i uszkadzających ludzi preparatów.
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